
 

Prot. n. 431/B28                 Capurso, 18 febbraio 2017 

AVVISO PUBBLICO 

OGGETTO: Integrazione all’avviso interno per la selezione di un esperto per formazione docenti su “creazione e gestione 
blog”. - CUP: C89G16000920001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la propria Determina prot. n. 351/B28b dell’11 febbraio 2017, con cui si è dato avvio alla procedura per la 
selezione di un esperto per la formazione dei docenti; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 352/B28b dell’11 febbraio 2017; 
VISTO il progetto English Splash into the Mediterranean Sea, autorizzato con DD 1433 del 22 dicembre 2016 

nell’ambito dei finanziamenti previsti dal Decreto Ministeriale 663 del 2016; 
RILEVATO un errore materiale nella redazione degli artt. 1 e 2 dell’avviso di cui in premessa  
  
 
Tutto ciò visto e rilevato 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Art. 2 – Integrazioni 
Gli articoli 1 e 2 dell’avviso in premessa sono integrati come segue: 
Art. 1 bis – Oggetto (integrazione): L’esperto individuato dalla scuola dovrà curare la formazione di docenti di scuola 
primaria e secondaria sull’utilizzo dei tools indicati nel progetto: LIM; google drive; powtoon o similari per la realizzazioni di 
video-lezioni  e presentazioni, mindmeister o simili per la realizzazione di mappe concettuali, questbase o simili per le prove 
strutturate di verifica, kahoot per giochi a quiz che prevedono l’uso del BYOD (Bring Your Own Device). 
Art. 2 bis – Modalità di svolgimento e obiettivi (integrazione). Gli obiettivi del progetto sono: 

- Curare la formazione dei docenti partecipanti al progetto all’uso dei tools di cui all’art. 1 bis. 
 
 
  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Francesca De Ruggieri 
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


